[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2021 № 665
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 25.03.2021 №399 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений  граждан  на получение субсидии в рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Пензенской области в 2019-2025 годах», утвержденной постановлением Правительства Пензенской области от 29.03.2019 № 187-пП на территории города Кузнецка Пензенской области»
         В целях реализации Порядка предоставления гражданам субсидии в рамках реализации региональной адресной программы "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Пензенской области в 2019-2025 годах", утвержденной постановлением Правительства Пензенской области от 29.03.2019 № 187-пП (с последующими изменениями), руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 25.03.2021 №399 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений  граждан  на получение субсидии в рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Пензенской области в 2019-2025 годах», утвержденной постановлением Правительства Пензенской области от 29.03.2019 № 187-пП на территории города Кузнецка Пензенской области» следующие изменения:

1.1.1. В пункте 3.2. приложения №2 абзац первый изложить в новой редакции:

«3.2. В течение 30 дней со дня предоставления документов Комиссия проверяет полноту документов, подлежащих представлению  получателями субсидии в соответствии с  подпунктами 4.1.1.,4.1.2.,4.1.5 пункта 4.1. Порядка:».
1.1.2. В пункте 3.3. приложения №2 абзац первый изложить в новой редакции:
«3.3. В течение 30 дней со дня предоставления документов Комиссия проверяет полноту документов, указанных в подпунктах 4.1.3-4.1.4 пункта 4.1. Порядка, которые вправе предоставить получатель субсидии и которые в случае  непредставления им орган местного самоуправления самостоятельно запрашивает  по межведомственным запросам у органов государственной власти, органов местного самоуправления и подведомственных таким органам организаций, в распоряжении которых находятся указанные документы (либо сведения, содержащиеся в них):».

1.1.3. В пункте 3.4. приложения №2 абзац первый изложить в новой редакции:
«3.4. После выполнения функций, указанных в п.3.2.- п.3.3, Комиссия в течение 30 дней выносит решение:».

1.1.4. В пункте 3.8. приложения №2 абзац первый изложить в новой редакции:
«3.8.  После выполнения функций, указанных в п.3.6.- п.3.7, Комиссия в течение 30 дней выносит решение:».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации города Кузнецка                                                 С.А. Златогорский